

**L.C. Autoservice A/S**  
**Silkeborgvej 136**  
**8700 Horsens**

**CVR-nr. 31 42 60 22**

---

**Årsrapport for 2016/17**

---

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 19/12 - 2017

  
Anders Skov Rasmussen  
dirigent



**LEIF MIKKELSEN & PARTNERE A/S**  
Registrerede revisorer

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	13
Balance pr. 30. september 2017	14
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

L.C. Autoservice A/S  
Silkeborgvej 136  
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 42 60 22  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Villy Truelsen, formand  
Rasmus Swane Krstrup  
Allan Møller Rasmussen  
Anders Skov Rasmussen

### Direktion

Anders Skov Rasmussen, direktør

### Revision

Leif Mikkelsen & Partnere A/S  
Registrerede revisorer  
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1.th.  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Spar Nord  
Grønlandsvej 5  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive automobilforhandling og reparation og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016/17 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat og økonomiske stilling anses for tilfredsstillende.

### **Beretning om betalinger til myndigheder**

#### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.082.028</b>	<b>2.965.045</b>
Personaleomkostninger	1	-3.061.329	-2.461.211
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.020.699</b>	<b>503.834</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-35.419	-33.298
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>985.280</b>	<b>470.536</b>
Finansielle indtægter	2	10.670	6.035
Finansielle omkostninger		-5.884	-41.629
<b>Resultat før skat</b>		<b>990.066</b>	<b>434.942</b>
Skat af årets resultat	3	-218.116	-99.598
<b>Årets resultat</b>		<b>771.950</b>	<b>335.344</b>
Foreslået udbytte		771.950	335.344
		<b>771.950</b>	<b>335.344</b>

**Balance pr. 30. september 2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	7.141
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>7.141</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		133.270	69.597
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>133.270</b>	<b>69.597</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.000	30.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>163.270</b>	<b>106.738</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.313.113	2.034.408
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.313.113</b>	<b>2.034.408</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.310.430	1.262.446
Igangværende arbejder for fremmed regning		129.271	94.455
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		301.110	-412.303
Andre tilgodehavender		12.065	45.980
Periodeafgrænsningsposter		44.300	44.300
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.797.176</b>	<b>1.034.878</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>19.459</b>	<b>5.650</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.129.748</b>	<b>3.074.936</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.293.018</b>	<b>3.181.674</b>

## Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		558.937	558.937
Foreslået udbytte for regnskabsåret		771.950	335.344
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>1.830.887</u></b>	<b><u>1.394.281</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		8.474	6.068
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>8.474</u></b>	<b><u>6.068</u></b>
Banker		0	25.161
Leverandører af varer og tjenesteydelser		645.839	1.229.009
Selskabsskat		215.710	99.572
Anden gæld		592.108	427.583
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.453.657</u></b>	<b><u>1.781.325</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.453.657</u></b>	<b><u>1.781.325</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.293.018</u></b>	<b><u>3.181.674</u></b>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

## Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.709.734	2.266.000
Pensioner	183.282	32.426
Andre omkostninger til social sikring	84.379	65.894
Andre personaleomkostninger	83.934	96.891
	<b>3.061.329</b>	<b>2.461.211</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	6
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.794	0
Andre finansielle indtægter	3.876	6.035
	<b>10.670</b>	<b>6.035</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	215.710	99.572
Årets udskudte skat	2.406	26
	<b>218.116</b>	<b>99.598</b>
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>		Goodwill
Kostpris 1. oktober 2016		50.000
Kostpris 30. september 2017		50.000
Opskrivninger 30. september 2017		0



## Noter

### 4 Immaterielle anlægsaktiver (fortsat)

	Goodwill
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	42.859
Årets nedskrivninger	7.141
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	50.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b>0</b>

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2016	825.958
Tilgang i årets løb	91.950
Kostpris 30. september 2017	917.908
Opskrivninger 1. oktober 2016	0
Opskrivninger 30. september 2017	0
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	756.361
Årets afskrivninger	28.277
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	784.638
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b>133.270</b>

## Noter

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	500.000	558.937	335.344	1.394.281
Betalt ordinært udbytte	0	0	-335.344	-335.344
Årets resultat	0	0	771.950	771.950
<b>Egenkapital 30. september 2017</b>	<b>500.000</b>	<b>558.937</b>	<b>771.950</b>	<b>1.830.887</b>

### 7 Eventualposter m.v.

#### Lejekontrakt:

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af lokalerne på Silkeborgvej 136 på normale lejevilkår med en opsigelsesvarsel på 6 måneder.

#### Operationel leasing:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakter om leasing af 4 biler. Den samlede leasingforpligtelse udgør kr. 67.059 pr. balancedagen.

#### Garantiforpligtelser:

Garantiforpligtelserne overstiger ikke det for branchen normale.

Selskabet er sambeskattet med øvrige dansk selskaber i ASR Holding ApS-koncernen. Som delejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på balancedagen har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt kr. 750.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr.

balancedagen udgør:

Tilgodehavende for slag, tkr. 1.331

Varebeholdning, tkr. 1.313

Andre anlæg, tkr. 133

Goodwill, tkr. 0

## Noter

### 9 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

ASR Holding ApS, Langgade 24A, Lund, 8700 Horsens  
Krustrup Holding, Havrevej 5, 8700 Horsens